אוניברסיטת תל אביב
הפקולטה למשפטים
משפט והיסטוריה
פרופ' אסף לחובסקי, עו"ד טל חבקין
מבחן מועד ב'
תשס"ח
2 יולי 2008 בשעה 0900

כל הזכויות שמורות ©
מבלי לפגוע באמור לעיל, אין להעתיק, לצלם, לחקלטי, לשדר, לאחסן במאגר מידע, בכל דרך שהיא, בין מכנית ובין אלקטרונית או בכל דרך אחרת כל חלק שהוא מטופס הבחינה.

קווים מנחים לפתרון

1.